
Technical specifications for  
the receipt of advertising materials
Phone: 
00420 221 589 111 

Please send advertising materials  
and related data to the following email addresses:
inzeraty@burda.cz  
or petra.paleckova@burda.cz

Apetit   Mobile: +420 737 696 666, klara.buresova@burda.cz

Burda   Mobile: +420 602 455 493, ilona.simakova@burda.cz

Elle   Mobile: +420 724 369 165, kristyna.reznickova@burda.cz

Elle Decoration   Mobile: +420 731 421 775, petra.paleckova@burda.cz

Marianne   Mobile: +420 730 574 142, barbora.gregrova@burda.cz

Marianne Bydlení   Mobile: +420 731 421 775, petra.paleckova@burda.cz

Marianne Venkov a styl   Mobile: +420 731 421 775, petra.paleckova@burda.cz

Svět ženy   Mobile: +420 730 574 142, barbora.gregrova@burda.cz 

Naše krásná zahrada   Mobile: +420 731 421 775, petra.paleckova@burda.cz

Chip   Mobile: +420 737 700 077, anezka.cestrova@burda.cz

Křížovky   Mobile: +420 602 455 493, ilona.simakova@burda.cz



AURA PARFÉM ČISTÍCÍ 
Bio-Bachovky a esenciální oleje 
v tomto aura parfému jsou 
zkombinovány tak, aby pomohly 
uvolnit napjatou atmosféru. 
Pročišťuje i prostory po vypjatých 
situacích.

www.bio-bachovky.cz

SIMONA KRAINOVÁ 
SPOLÉHÁ NA  
ORANGE OPTIK
Topmodelka Simona Krainová je 
známá svou láskou ke stylovým 
brýlím. Ona i její rodina zároveň 
potřebují nosit dioptrické brýle. 
Nedávno se rozhodla svěřit zrak 
svůj i svých nejbližších do péče 
odborníků sítě Orange Optik. 

KRÁSNÝ DOMOV VE 
VAŠEM STYLU
Inspirace není nikdy dost. Proto 
pro vás má XXXLutz svěží 
trendy, nejlepší nápady i top 
značky pro bydlení. Vždy něco 
nového pro váš byt či dům, 
abyste se doma cítili báječně. 
Kvalitní nábytek, stylové 
bytové doplňky a dekorace, 3D 
plánování na míru od podlah 
přes kuchyně až po závěsy, 
zahradní nábytek a k tomu 
všemu odborné poradenství 
a špičkový servis.

www.xxxlutz.cz

SEXSHOPIK.CZ –  
VÍC NEŽ KAPKA 
POTĚŠENÍ
Toužíte objevit něco nového nebo 
chcete zažít ve vztahu s partnerem 
více vzrušení? 

Na Sexshopik.cz naleznete vše, 
od erotických hraček až po svůdné 
prádlo, pro zpestření vašeho 
sexuálního života. 

VELIKONOČNÍ VYDÁNÍ 
ČASOPISU MARIANNE 
VENKOV&STYL
s barevnými foliemi na vejce je tady! 
Můžete si vybrat tradiční ornamenty 
nebo motiv se zajíčky.

DOMOV PŘÍJEMNĚJŠÍ, 
ŽIVOT JEDNODUŠŠÍ
DecoDoma je tu pro každého, 
kdo rád zvelebuje svůj domov. 
Pomůžeme vám zútulnit váš 
domov od obývacího pokoje, přes 
ložnici po kuchyň. Nabízíme 
produkty pro dům, zahradu 
i jen tak pro radost. Navíc za 
skvělé ceny. Pouze u nás najdete 
největší výběr napínacích potahů, 
které dokážou proměnit starou 
sedačku v úplně novou. Napínací 
potahy zachránily už celou řadu 
sedaček a změnily život už mnoha 
rodinám. Ať už je příběh vaší 
domácnosti jakýkoliv, s námi ho 
vylepšíte. Ceny již od 995 Kč, více 
na www.decodoma.cz

NOVÁ VESTAVNÁ 
TROUBA 
MAESTROPIZZA
Pizza jako z té nejlepší italské 
restaurace, ale upečená doma? 
Ano, díky troubě MaestroPizza 
od značky TEKA si i u vás doma 
můžete dopřát pravou italskou 
pizzu s tím nejkřupavějším 
těstem. Trouba umí dosáhnout na 
trhu unikátní teploty až 340 °C, 
obsahuje speciální pizza kámen 
a součástí je i profesionální 
lopatka, která vám usnadní 
manipulaci s pizzou. Pozvěte 
známé na pizza večírek a staňte 
se díky této nové troubě pizza 
legendou. Cena 18 990 Kč.

Více info na www.teka.cz

Na stránkách časopisu najdete 
také návod na jarní dekorace ze 
dřeva, inspiraci pro slavnostně 
prostřený stůl a skvělé recepty, 
budeme velikonočně tvořit 
s dětmi, podíváme se na 
orchidejové louky a samozřejmě 
představíme zajímavé řemeslo. 

Časopis Marianne Venkov&Styl 
s originálními foliemi na vejce 
seženete na stáncích od 17. března 
nebo můžete objednávat 
s poštovným zdarma na 

www.predplatsi.cz.

Inspirujte se světovým designem 
a vytvořte si svůj vysněný 
domov plný harmonie. Nábytku 
rozumíme a rádi Vám vhodně 
poradíme s výběrem. 

Využijte jedinečné slevy 20 % 
na všechny naše produkty  
od 22. do 24. dubna 2022. 

Více informací na  
www.designovynabytek.cz

DESIGNOVÝ NÁBYTEK 
A DOPLŇKY

ASTRATEX
Každá žena si zaslouží cítit se 
krásná a sebejistá. Věříme, že 
začít další skvělý den souvisí i se 
správným výběrem spodního 
prádla – protože dobrý pocit 
začíná tím, co máme na sobě. Na 
Astratex.cz zaručeně objevíte 
prádlo, které vám vyhovuje 
nejlépe. Ať už vyznáváte 
jednoduchý, sportovní nebo 
elegantní styl.

NOVÁ KOLEKCE 
UNDER ARMOUR RUSH
Nová sezóna si žádá lepší výkony 
a rozhodovat můžou i maličkosti. 
Neplýtvejte energií. Neztrácejte 
ji. Recyklujte ji. Technologie 
Under Armour RUSH™ využívá 
vlákna obohaceného o minerály, 
které mění vydané tělesné teplo 
na infračervenou energii, odráží 
ji zpátky do těla. Výsledkem je 
intenzivnější trénink, zvýšení 
vytrvalosti a síly.

Nová kolekce je k dostání na

www.underarmour.cz 

a v obchodech Under Armour 
Brand House.

OUTDOOROVÉ 
KOBERCE DO KAŽDÉ 
DOMÁCNOSTI
Zahrada je nedílnou součástí 
každého domu, ale i byty skýtají 
možnost, jak si malou oázu klidu 
vykouzlit v betonové džungli 
města. Že nevíte, jak na to? 

Na www.mujkoberec.cz vám 
zdarma nejen poradíme, ale 
i pošleme vzorky a vše přivezeme. 
Terasu či balkon snadno zkrášlíte 
dešti odolným outdoorovým 
kobercem a dokonale střiženého 
trávníku dosáhnete díky naším 
travním kobercům. Vyčarujte si 
perfektní prostor pro relaxaci 
přesně podle vašich představ.

NOVÁ KOLEKCE 
ČESKÉHO POVLEČENÍ 
B.E.S. – PETROVICE
Český výrobce bytového textilu 
Vám přináší novou exkluzivní 
kolekci českého povlečení 
v té nejlepší kvalitě a s cenou 
vyjíečnou cenou. Všichni zdražují 
ale my se snažíme stále pro Vás 
přinášet kvalitní produkty za 
rozumné ceny.

www.bes-petrovice.cz

POP–UP POP–UP

Technical specifications for submitted data:
• We kindly ask for the submission of a photo of the individual product along with  

a brief accompanying text of up to 150 characters, spaces included.
• For this unique project, we‘re keeping things simple: logos are only featured on the products themselves.
• Design and typography are creatively in our hands, but we eagerly welcome your input on the text and choice 

of photo. We‘re all about collaboration here.
• To ensure the best print quality, we need images to be 300 DPI at their true size.
• You‘ll have the opportunity to review and suggest changes to the graphic design twice, ensuring the final 

advertisement perfectly aligns with your vision.

Pop-Up – Sixths

Example of an advertising page:


